



ESTADO DE EJECUCIÓN DE PRESUPUESTO DE RECURSOS

| | | | |
|----------------------|------------|---------------------|------------|
| Entidad | 15 | Entidad | 15 |
| Fuente desde: | 0 | Fuente | 99 |
| Organismo | 0 | Organismo | 9999 |
| Rubro desde: | 0 | Rubro hasta: | 9999999 |
| Fecha desde: | 01/01/2024 | Fecha hasta: | 30/09/2024 |
| Estado: | APROBADO | | |

Fecha: 10/10/2024 11:11:35
Gestión: 2024
Usuario: CHQ436263100
Ambiente: PRODUCCION
Reporte: RRecEjecucionRecursosRu

| Rubro | Descripción | Ppto. Inicial | Modificaciones | Ppto. Vigente | Devengado | Percibido | % Ejec. |
|-----------------|--|----------------------|-------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|---------------|
| 12 | VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS | 270,119,171 | 0 | 270,119,171 | 209,912,002.01 | 209,912,002.01 | 77.71% |
| 12.2 | Venta de Servicios de las Administraciones Públicas | 270,119,171 | 0 | 270,119,171 | 209,912,002.01 | 209,912,002.01 | 77.71% |
| 15 | TASAS, DERECHOS Y OTROS INGRESOS | 679,282,645 | 0 | 679,282,645 | 413,125,913.66 | 413,123,928.66 | 60.82% |
| 15.1 | Tasas | 167,042,937 | 0 | 167,042,937 | 152,050,724.23 | 152,050,724.23 | 91.02% |
| 15.2 | Derechos | 421,644,042 | 0 | 421,644,042 | 237,877,630.92 | 237,877,630.92 | 56.42% |
| 15.9 | Otros Ingresos | 90,595,666 | 0 | 90,595,666 | 23,197,558.51 | 23,195,573.51 | 25.61% |
| 15.9.1 | Multas | 50,848,181 | 0 | 50,848,181 | 14,901,069.07 | 14,901,069.07 | 29.31% |
| 15.9.9 | Otros Ingresos no Especificados | 39,747,485 | 0 | 39,747,485 | 8,296,489.44 | 8,294,504.44 | 20.87% |
| 19 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 94,159,940 | 0 | 94,159,940 | 55,133,784.84 | 55,133,784.84 | 58.55% |
| 19.2 | Del Sector Público No Financiero | 94,159,940 | 0 | 94,159,940 | 55,133,784.84 | 55,133,784.84 | 58.55% |
| 19.2.2 | DE LOS ORGANOS LEGISLATIVO, JUDICIAL Y ELECTORAL, ENTIDADES DE CONTROL Y DEFENSA, DESCENTRALIZADAS Y UNIVER. | 94,159,940 | 0 | 94,159,940 | 55,133,784.84 | 55,133,784.84 | 58.55% |
| 35 | DISMINUCIÓN Y COBRO DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS | 60,411,778 | 105,828.78 | 60,517,606.78 | 0 | 0 | 0% |
| 35.1 | Disminución del Activo Disponible | 60,411,778 | 105,828.78 | 60,517,606.78 | 0 | 0 | 0% |
| 35.1.1 | Disminución de Caja y Bancos | 60,411,778 | 105,828.78 | 60,517,606.78 | 0 | 0 | 0% |
| Totales: | | 1,103,973,534 | 105,828.78 | 1,104,079,362. | 678,171,700.51 | 678,169,715.51 | 61.42% |